

5	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба розничных продаж																				
6	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заведующий операционной кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Технический сотрудник (уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


 (подпись)
 Кумпилов Т.К.
 (Ф.И.О.)
26.08.2015
 (дата)

Директор
 (должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


 (подпись)
 Сташ Р.М.
 (Ф.И.О.)
26.08.2015
 (дата)

Начальник хозяйственного отдела
 (должность)


 (подпись)
 Анзурков Д.В.
 (Ф.И.О.)
26.08.2015
 (дата)

Начальник службы безопасности
 (должность)


 (подпись)
 Токарев С.А.
 (Ф.И.О.)
26.08.2015
 (дата)

Начальник отдела информационного обеспечения
 (должность)



 (подпись)
 Долев Т.Р.
 (Ф.И.О.)
26.08.2015
 (дата)

Начальник юридического отдела
 (должность)


 (подпись)
 Сооблокова О.М.
 (Ф.И.О.)
26.08.2015
 (дата)

Главный специалист по работе с персоналом
 (должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


 (подпись)
 Гричихина Наталья Анатольевна
 (Ф.И.О.)
26.08.2015
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 Гричихина Наталья Анатольевна
 (Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)